
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  148 del Reg. 

Data 08.08.2005 

 
OGGETTO: 

 

Gestione sociale pluriennale degli impianti sportivi 
comunali - Durata della convenzione - Deposito 
cauzionale. 

 

L’anno Duemilacinque il giorno Otto del mese di Agosto nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Vice Segretario 
Generale Dr.ssa Aresu Anna Maria. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− LOBINA ALDO X  − LOBINA BRUNO X  
− TREMULO PAOLO X  − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO  X 
− FALQUI GIOVANNI  X     

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la propria deliberazione n° 138 del 11.07.2005 di approvazione della proposta progettuale di 
miglioria e valorizzazione degli impianti sportivi comunali presentata dalle associazioni dilettantistiche 
locali 7 Fradis Rugby Club - Polisportiva Sìnnai - S.S.C. La Pineta; 
 

RITENUTO necessario stabilire la durata della concessione pluriennale, i termini di decorrenza e il 
deposito cauzionale a garanzia di eventuali danni all'impianto e alle strutture di proprietà comunale con 
riferimento agli importi stabiliti con la deliberazione n° 205 del 24.09.2003; 
 

VISTI gli art. 13 e 22 del Regolamento di gestione degli impianti sportivi comunali; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

1. - di stabilire che la convenzione con le associazioni sportive locali per la gestione sociale pluriennale 
degli impianti sportivi comunali avrà la durata di anni dieci, con decorrenza dalla data di stipula della 
stessa convenzione che dovrà avvenire non oltre il 14 settembre 2005; 

2. - di stabilire come segue il deposito cauzionale a garanzia di eventuali danni all'impianto e alle 
strutture di proprietà comunale, rinnovabile annualmente: 
- € 15.000,00 per lo stadio Paolo Pizzi; 
- € 10.000,00 per lo stadio Giuseppe Garofalo; 
- €   5.000,00 per l'impianto sportivo di Bellavista. 

 

Stante l'urgenza di provvedere quanto prima possibile all'affidamento in gestione degli impianti sportivi 
comunali, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 



 
================ 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                        IL Vice SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ARESU 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 09.08.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL Vice SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ARESU 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 09.08.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


